



Łódź, dn. 06 kwietnia 2023 r.

Pan
Tomasz Anielak
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi

Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź
tel.: +48 (42) 638 41 16
fax: +48 (42) 638 42 16
e-mail: sekretariat.wiceprezydenta@uml.lodz.pl
www.lodz.pl

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na interpelację z dnia 23.03.2023 r. Wydział Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi informuje, że prace porządkowe na terenach we władaniu tut. Wydziału, znajdujących się przy ul. Kaszubskiej 10 oraz Ks. Brzóska 59 zostaną wykonane po ustaniu warunków zimowych, tj. np. ujemnych temperatur, z przewidywanym terminem realizacji do dnia 21 kwietnia 2023 r.

W odniesieniu do działki przy ul. [REDAKTOWANA], będącej nieruchomością prywatną, przekazuję informacje pozyskane ze Straży Miejskiej w Łodzi, jak poniżej.

Strażnik dzielnicowy nawiązał kontakt z właścicielem, którego poinformował o zalegających workach z odpadami. Ustalono, że prace porządkowe zostaną przeprowadzone do dnia 14.04.2023 r. Po tym terminie zostanie przeprowadzona kontrola i w razie potrzeby podjęte dalsze działania w ramach posiadanych uprawnień.

W trakcie kontroli ww. lokalizacji strażnicy przeprowadzili również rozpoznanie pod kątem możliwości i celowości zainstalowania urządzeń rejestrujących, tzw. fotopułapek. Przy ul. [REDAKTOWANA] montaż urządzenia jest niemożliwy, gdyż działka jest własnością prywatną.



W przypadku pozostałych nieruchomości w ocenie strażników, warunki terenowe, a w szczególności przeszkody naturalne i architektoniczne, bliskość zabudowań oraz znaczny ruch osób i pojazdów powodują brak możliwości podejmowania tego typu działań.

Jednocześnie informuję, że strażnicy z Oddziału Dzielnicowego Łódź Bałuty Straży Miejskiej w Łodzi prowadzą, w miarę posiadanych sił, ciągłe działania zmierzające do ujawniania miejsc, które wymagają przeprowadzenia prac porządkowych oraz egzekwowania od właściwych podmiotów ich wykonania. Na podstawie tych działań oraz wcześniejszych obserwacji typowane są lokalizacje, w których w przyszłości umieszczane będą urządzenia rejestrujące, tzw. fotopułapki, jeżeli warunki terenowe pozwolą na montaż urządzeń, natomiast rodzaj odpadów tam porzuconych będą wskazywać na możliwość zarejestrowania materiału posiadającego wartość dowodową.

Wiceprezydent Miasta Łodzi

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA